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static.hansa.com/843301000037

e Soluzioni doccia e Pulsante - Forte flusso d'acqua per il massaggio o il

! trattamento del corpo, Intenso - Getto d'acqua rinvigorente,

®  Accessori L .
Sensibile - Getto d'acqua delicato
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Dati tecnici
Caratteristiche flusso
Portata 3 bar (con limitatore di flusso) 9.0 [/min
600 kPa
. . . 6 bar
Caratteristiche tecniche
Fornitura di acqua calda max. +65°C
500 kPa
Pressione di esercizio 0.5-5 bar 5 bar
Misura della connessione G1/2
Materiale Composite S00ips
4 bar
Norme
Standard EN EN 1112 300 kPa
3 bar
200 kPa
2 bar
100 kPa
1 bar
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